
                             

                                Středisko volného času KORUNKA, 

 Ostrava – Mariánské Hory, příspěvková organizace 

         Korunní 49, 709 12 Ostrava Mariánské Hory 

 
           

  telefon: 599 524 870      e-mail: info@svc-korunka.cz      fax: 599 524 872 

 

 

      V Ostravě dne:   8. 1. 2020  

      Objednávka č.:   1/2020 

      Číslo jednací: SVCKO/     /2020/SEPK 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

Bankovní spojení:   Podpis a razítko: 

 KB Ostrava, č. účtu 

 35-7194690207/0100 

 DIČ: CZ75080508 (neplátce DPH) Mgr. Jana Secová – příkazce operace

 IČ: 75080508 
  

 PŘI FAKTURACI UVÁDĚJTE VŽDY ČÍSLO OBJEDNÁVKY 

 Fakturu zasílejte na adresu: Středisko volného času Korunka, Korunní 49, 

709 12 Ostrava – Mariánské Hory 
 

CTI SERVICE PRAGUE s.r.o. 

Pobřežní 249/46 

186 00  Praha 8 

 

IČ:  27915727   

 

Objednáváme u Vás pobyt pro děti z lyžařské školky na jarní prázdniny. 

Termín: 10. - 15. února 2020 (pondělí - sobota) 

Místo:  Horská chata Dimrovka, Pec pod Sněžkou 

Strava:  celodenní – plná penze + pitný režim 

Počet osob: 12 – 15 (bude telefonicky upřesněno před pobytem) 

Cena: děti do 12 let – 460,- Kč/osoba/den 

 ostatní – 660,- Kč/osoba/den 

Věkové složení bude upřesněno dle skutečnosti před zahájením pobytu.  

 

Platba: záloha – zálohová faktura v lednu 2020, 

 doplatek – fakturačně dle skutečnosti 

 

Kontaktní osoba: Bc. Smičková, tel. 736 462 121 

 

Žádáme o potvrzení objednávky. 

 
 
 


